响公司的独立性，对公司未来的财务状况及经营成果有积极影响。

特此公告。

陕西延长石油化建股份有限公司

2020年7月30日

证券代码：

600248

证券简称：延长化建 公告编号：

2020-049

陕西延长石油化建股份有限公司关于

公司子公司拟签订工程合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●项目名称：苯乙烯、柴油改质、烷基化及配套工程等项目安装工程

●合同金额：暂估金额：贰亿玖仟捌佰万元人民币(小写：298,000,000.00元人民币)� ，本工程合同价款以最终结算为准。

●风险提示:合同的履行面临外部宏观环境发生变化、突发意外事件及不可抗力等因素影响所带来的风险，公司将严格把控项目进

度、施工管理和资金回笼，统筹做好项目管理以防范风险，但不排除存在尚未预见的不利因素。

公司全资子公司陕西化建工程建设有限责任公司拟与中化弘润石油化工有限公司签订苯乙烯、柴油改质、烷基化及配套工程等项目

安装工程合同。 具体内容如下：

一、苯乙烯、柴油改质、烷基化及配套工程等项目安装工程

1、工程名称：苯乙烯、柴油改质、烷基化及配套工程等项目安装工程

[...]

生产柴油、蜡油、渣油、沥青、润滑油（以上均不含危险化学品和易制毒品）。 轻质白油、稳定

轻烃、粗苯、1，3-丁二烯[稳定的][以上为不带有储存设施的经营]（经营场所：潍坊青州经济开发区）。销售：液体蜡、费托蜡、混合醇、聚丙

烯、聚甲醛、聚乙烯、硫酸铵（以上均不含危险化学品和易制毒品）。石油化工助剂产品的研制、开发、生产、销售(限青州基地生产)。普通货

运、危险货物运输（限分公司经营，有效期限以许可证为准）。 燃料油、原油仓储（限滨海经济开发区经营）。 国家允许的货物及技术进出

口贸易。

5、合同价款：

暂估金额：贰亿玖仟捌佰万元人民币(小写：298,000,000.00元人民币)� ，本工程合同价款以最终结算为准。

6、合同工期：

施工工期：各装置有效施工工期10个月。

二、合同履行对上市公司的影响

1、上述合同的履行将对公司经营业绩产生积极影响；

2、上述合同的履行对公司业务独立性不构成影响，不会因履行该合同而对合同对方形成依赖。

三、 合同协议履行的风险分析

合同的履行面临外部宏观环境发生变化、突发意外事件及不可抗力等因素影响所带来的风险，公司将严格把控项目进度、施工管理

和资金回笼，统筹做好项目管理以防范风险，但不排除存在尚未预见的不利因素。